
令和６年(2024 年)２月８日 

６年生保護者 様 

 

城 陽 市 立 久 世 小 学 校 

校 ⾧ 吉 川 雅 智 

 

卒業証書授与式のご案内 
 

余寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育
の進展のため格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、お子さまにおかれましては、この度めでたくご卒業を迎えられることとなりました。つ
きましては、卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席くださいますようご案
内申し上げます。 

 

記 

 
１ 日 時  令和６年３月 19 日（火）  午前９時 15 分開式 

· 式の終了は 10 時 45 分頃を予定しています。 
· 式後、児童は友人や担任との最後のお別れを教室で行いま

す。その間、保護者の方は 20 分間ほど体育館にて待機してい
ただきます。ご了承ください。 

２ 場 所  城陽市立久世小学校 体育館 

３ 保護者受付  ８時 40 分より９時 10 分までにおすませください。(開場 8 時 40 分) 
児童は 8 時 30 分までに教室に入れるよう登校させてください。 

４ 持 ち 物  （児童） 
上履き・上履きを持ち帰る袋・手提げ袋（卒業証書や記念品を入
れて持ち帰ります） 
（保護者） 
上履き・下靴を入れる袋 

    
５ 留 意 事 項  1. 自家用車での来校はご遠慮ください。 

 


